2020年布吉街道重点企业安全技术辅助服务合同变更前
征求意见公示表
	[bookmark: _GoBack]    根据《深圳市龙岗区财政局 深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，深圳市龙岗区布吉街道（采购单位名称）拟对布吉街道2020年重点企业安全技术辅助服务项目（一标段）进行部分条款变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：布吉街道重点企业安全技术辅助服务
采购项目编号LGCG2019154832
合同金额（元）：（大写）壹佰肆拾万元整，（小写）￥:1,400,000.00元
中标供应商：深圳市广大安安全生产技术信息咨询有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
1、原合同第三条“合同期限”中第一款“合同期限为1年，即自2020年 6月 1日至2021年5月31 日”，拟核减合同期限5个月，原合同约定1年变更为“合同期限为七个月，即2020年 6月1日至2020年12月31日”。
2、合同金额：该公司2019年中标价格140万元,服务125家企业1年时间，平均每月服务费用116666.67元，核减5个月的服务时间，故需核减116666.67元*5个月共583333.35元。

	合同变更的理由及相关说明：
因2020年布吉街道的财政预算调整，导致实际需求发生变化，根据实际情况核减合同期限，合同金额进行相应核减，原合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益。根据《深圳市龙岗区财政局深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》第二条第（二）项第2点的基本原则：因客观原因导致实际需求发生变化，需要核减采购标的内容的，经双方协商同意，合同期限、合同金额均进行核减。双方经平等友好协商，确需核减合同期限及相关费用，符合合同变更不改变合同订立目的、变更原因归属于合同订立时无法预见的客观因素、变更更有利于保障财政性资金的使用效益等原则。

	征求意见期限从2020 年 9 月 15 日至 2020 年 9月 21 日（公示时间5个工作日）

	联系方式：28539812
采购人：深圳市龙岗区布吉街道办事处
地址：深圳市龙岗区广场路2号
联系电话：28539812
合同备案机构：深圳市龙岗区政府采购中心
地址：深圳市龙岗区中心城清林中路77号海关大厦西座4楼
联系电话：89552428

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。